MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA

OFÍCIO CIRCULAR Nº 17/2024/CGA/UFG

Processo nº 23070.060514/2024-71

Goiânia, data na assinatura.

Senhoras e Senhores

Gestores(as), Servidores(as) e Colaboradores(as) da Universidade Federal de Goiás

Assunto: Comunica realização de evento de confraternização dos servidores do CGA.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23070.060514/2024-71.

Prezados(as),

Em virtude da realização de evento de avaliação das atividades desenvolvidas no
presente ano, bem como de Confraternização dos servidores do Centro de Gestão Acadêmica da
Universidade Federal de Goiás, a se realizar dia 05 de dezembro (quinta-feira), comunicamos que,
excepcionalmente, nesse dia, não haverá atendimento ao público pelo CGA, retornando ao atendimento
usual no dia 06 de dezembro (sexta -feira).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Karine Nunes De Moraes , Diretora, em 28/11/2024, às
20:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4996597 e o código CRC 2B930B14.

Avenida Esperança s/n, Alameda Ingá – Quadra B – Edifício B1 – Prédio da Reitoria – Térreo - Bairro Campus
Samambaia - Telefone: (62) 3521-1074

CEP 74690-900 Goiânia/GO - https://www.ufg.br/
protocolo.cidarq@ufg.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23070.060514/2024-71 SEI nº 4996597

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0